

# **JM Energi IVS**

**Munkebro 3B, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 29 15 52**

## **Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2017.

---

Jesper Martinsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 10. december 2015 - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JM Energi IVS  
Munkebro 3B  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 29 15 52  
Stiftet: 10. december 2015  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 10. december - 31. december

### Direktion

Jesper Martinsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at lave rådgivning med henblik på energioptimeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 38 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 10. december - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1 Nettoomsætning	37.995
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-8.174
Andre eksterne omkostninger	-11.820
<b>Bruttoresultat</b>	<b>18.001</b>
2 Personaleomkostninger	-8.110
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.891</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-38
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.853</b>
Skat af årets resultat	-2.266
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>7.587</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>7.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	7.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.587</b>

## **Balance**

---

	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>23.004</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>23.004</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>23.004</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	1.000
4	Overført resultat	7.587
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.587</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat	2.266
	Anden gæld	12.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.417</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.417</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.004</u></b>



## Noter

---

	2015/16 kr.
<b>1. Nettoomsætning</b>	
Konsulenthonorar	37.995
	<u>37.995</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>	
Personalemkostninger i øvrigt	8.110
	<u>8.110</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 10. december 2015	1.000
	<u>1.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	7.587
	<u>7.587</u>
